



Bilans handlowy w okresie rządów Marsz. Piłsudskiego

Jedną z najprzyjemniejszych wiadomości, jakie miał do pokonania rząd Marszałka Piłsudskiego w swych heroicznych wysiłkach nad uzdrowieniem życia gospodarczego Polski, był...

Generalny atak niemiecki na traktaty

Gen. von Seckt o polityce Niemiec BERLIN 1. IX. Członkowie kandydat partii ludowej, gen. von Seckt przemawiając na gromadzinie...

Demonstracja uliczna w Budapeszcie

Policja i wojsko uzryli bronie BUDAPESZT, 1. 9. W dniu dzisiejszym w Budapeszcie, stolicy Węgry, złożył ok. 10 tys. bezrobotnych...

Co słychać nowożytno?

2 Wtorek Dnia Stefana Jutrzi: Szymona...

Zbliża się III-ci Marsz Świąteczny

Zielonka dwa tygodnie dzieli od ważnego wydarzenia w życiu Nowogrodzkiem...

Zaroili się dziatwa szkoły

Rozpoczł się rok szkolny. Wrciła do pracy armia najbarniejszych pracowników...

Łódź przeciw zakusom niemieckim

Krwawa manifestacja przed konsulatem niemieckim ŁÓDŹ 1. IX. W niedzielę 31 sierpnia Łódź była widownią...

Odpowiedź Treviranusa Poincaremu

Martwe traktaty, które zagrażają pokojowi BERLIN, 1. 9. Wczorajsze dniemiecki dzienniki zamieściły...

Fracuski lot transatlantyczny

PARYŻ, 1. 9. Lotnicy Costi i Bellone dnia 1-go o godz. 10 min. 55 wystartowali do lotu transatlantycznego...

Apel do mieszkanców m. Nowogrodka

Zarząd Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowogrodzie, podaje do wiadomości obywateli m. Nowogrodka...

Uroczystość założenia kamienia węgielnego pod gmach schroniska w Nowojelni

W dniu 7 września b.r. odbyła się w Nowojeli uroczystość założenia kamienia węgielnego...

Sprawa Trybusiewicz w Sądzie Apelacyjnym

W dniu 14 b. m. zjawił się na wotandzie Sądu Apelacyjnego w Wilnie...

Nad czym się zastanawia Anglja?

Od kilku dni już niewiele w pobliżu królewskiego zamku Głams, ale w całej Anglii panuje...

Propaganda naszych wód mineralnych

Ministerstwo Spraw Zagranicznych w porozumieniu z Państwowym Instytutem Eksportowym zajęło się...

Mecz piłki nożnej

W niedzielę na boisku „Kokos” — „Kakabi” rozegrano mecz z niebezpiecznym przeciwnikiem...

Zebranie Zw. Podoficerów Rezerwy

Zarząd Kół Nowogrodzkiego Ogólnego Związku Podoficerów Rezerwy...

Morderstwo na tle miłosnym

W dniu wczorajszym w m. Zaostrowcu podczas odbywania się zabawy tanecznej...

Baranowicze

Pożar w maj. Wiedźma Dnia 31. ul. młodszych, w maj. Wiedźma, gm. Baranowicki...

DZIS W RADJO Godz. 11.00 Otwarcie Targów Wschodnich

NAJSTARSZA POLSKA FIRMA O. KAUCIC Wino, Ząbkowskie

Współka cen. Zelega również posiada użytkowanych materiałów, robocizną i p.

Księgarnia I. GOLASZMIDTA m. Baranowicze, ul. Sceptkowej 10a

